[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 11
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	77-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 18.12.2017 г. № 193-п «Об утверждении Порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования сельское поселение Карымкары»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и рассмотрев экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 15.03.2018 № 01.03-О-412:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 18.12.2017 г. № 193-п «Об утверждении Порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования сельское поселение Карымкары» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.3. Указанный в пункте 2.2 перечень документов, прилагаемых к заявлению является исчерпывающим.».
1.2. Пункты 2.8 – 2.8.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.8. Основаниями для отказа в согласовании совершения сделки являются:

2.8.1. Лишение предприятия возможности осуществлять деятельность, предмет и цели которой определены уставом предприятия, в результате совершения сделки.

2.8.2. Возбуждение производства по делу о несостоятельности (банкротстве) в отношении предприятия.

2.8.3. Отсутствие экономической целесообразности.

2.8.4. Несоответствие сделки законодательству Российской Федерации.».

1.3. Пункты 2.8.5 – 2.8.6 приложения к постановлению исключить.

1.4. В пункте 2.10. приложения к постановления слова "Управление" заменить на слова "Ответственное должностное лицо Администрации".

2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

И.о. главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                       Л.А. Баклыкова
PAGE